
Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

1 
 

Zápis č. 13/2022 
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  

dne 14.12.2022 – 18.00 hod. 
 

Přítomni:  M. Krýsl, M. Machút, Z. Stránský, M. Toms, P. Vojtěšek, L. Kožešníková,  

Omluveni:  R. Vlachová, Š. Šmídová 

 

Program:  

1) Palubovka 

2) Kauza hostování – extraligové ženy 

3) Členská schůze 

4) Sportovec MHK 

5) Organizace U6 a U8 

6) Projekt ČSPH Naděje rozhodčí 

7) Suda Cup 2022 

8) Ostatní 

 

K jednotlivým bodům programu: 

 
1) Palubovka - Předseda oddílu M. Krýsl podá zprávu o stavu hrací plochy v hale Slavie HK do konce 
týdne na STK ČSPH. 

 
2) Kauza Hostování – extraligové ženy - Dopoledne dne 14.12.2022 proběhlo osobní jednání mezi STK 
ČSPH (Ostaš J., Korbel J.) a HC Slavia HK (Krýsl M.) v Praze ohledně hostování v týmu žen HK v halové 
extralize. Závěrem je, že oddíl HC Slavia HK neporušil platná pravidla a nedojde ke kontumaci žádného 
odehraného utkání v neprospěch týmu HK s tím, že může nadále nastupovat v aktuálním složení. 
Eventuální změna PŘ ČSPH se bude řešit na Radě ČSPH na jaře 2023 s platností a účinností od sezóny 
2023/2024. 
 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

2 
 

3) Členská schůze - Předběžně určen termín čtvrtek 26. 1. 2023. Do 20. 12. 2022 bude prověřena možnost 
uspořádání v zasedačce TJ Slavia HK (M. Toms), do 22. 12. 2022 pak rozeslána pozvánka s programem 
členům oddílu a rodičům (M. Krýsl, R. Vlachová). 

 
4) Sportovec MHK - Schválena nominace mladších žáků a mladších žákyň (mistři ČR) - kategorie 
kolektivy/naděje, plus Barbory Čechákové - kategorie jednotlivci (v termínu nahlásí Š. Šmídová). 

 
5) Organizace U6 a U8 - Na další schůzi výboru bude pozvána E. Ostatnická - obsazování kategorie U6 a 
U8, přihlašování do turnajů (nominace, tréninky, doprava, finance) (R. Vlachová). 

 
6) Projekt ČSPH Naděje rozhodčí - za oddíl HCSHK budou nominováni do projektu T. Chládek a R. 
Vacek, náhradník M. Vodička (v termínu nahlásí L. Kožešníková). 

 
7) Suda Cup 2022 - výbor oddílu vzal na vědomí hospodářský výsledek Suda Cupu 2022. 

 
8) Ostatní – Další schůze výboru se uskuteční před členskou schůzí, tedy ve čtvrtek dne 26. 1. 2023 od 
17.00 hod.  

 
 
Sepsal: M. Krýsl 


